



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CEVB Holding ApS

c/o Barslund VVS ApS, Tempovej 28, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 15 90 75

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Casper Barslund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CEVB Holding ApS c/o Barslund VVS ApS, Tempovej 28 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 15 90 75
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Casper Barslund, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Barslund VVS ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.284 kr. mod -4.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.699 kr. mod 378.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-9.284	-4.860
Indtægt af kapitalinteresse	245.399	385.325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.416	-2.002
Resultat før skat	228.699	378.463
Årets resultat	228.699	378.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.399	385.325
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-131.100	-119.862
Disponeret i alt	228.699	378.463



Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.183.295	1.837.896
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.183.295	1.837.896
	Anlægsaktiver i alt	1.183.295	1.837.896
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.363.612	592.936
	Omsætningsaktiver i alt	1.363.612	592.936
	Aktiver i alt	2.546.907	2.430.832



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	489.711
Overført resultat	2.199.665	1.595.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.514.065</u>	<u>2.398.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	4.750
Anden gæld	27.717	27.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.842</u>	<u>32.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.842</u>	<u>32.466</u>
Passiver i alt	<u>2.546.907</u>	<u>2.430.832</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	504.386	1.315.517	110.600	2.130.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	385.325	-119.862	113.000	378.463
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	489.711	1.595.655	113.000	2.398.366
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	245.399	-131.100	114.400	228.699
Udloddet udbytte	0	-900.000	900.000	0	0
Overført fra frie reserver	0	164.890	-164.890	0	0
	200.000	0	2.199.665	114.400	2.514.065



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2021/22 (2020/21) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.416</u>	<u>2.002</u>
	<u>7.416</u>	<u>2.002</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.348.185</u>	<u>1.348.185</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.348.185</u>	<u>1.348.185</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	646.711	661.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	245.399	385.325
Udbytte	<u>-900.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-7.890</u>	<u>646.711</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	<u>-157.000</u>	<u>-157.000</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	<u>-157.000</u>	<u>-157.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.183.295</u>	<u>1.837.896</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CEVB Holding ApS kr.
Barslund VVS ApS, Ballerup	Ejerandel 50 %	<u>2.366.591</u>	<u>490.798</u>	<u>1.183.295</u>
		<u>2.366.591</u>	<u>490.798</u>	<u>1.183.295</u>


